..... zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CAMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Estado de São Paulo

Autores: (Judivan Severino de Figueredo, Ademario de esus
Mendes (Baia Cabelereiro), Franciscano Rodrigues de Souza
(Fran),Jaime ROdrigues Moirinho, (Jaime da Autoescola), Jose
Fernandes Costa (Costa do Gás) Moacyr de Godoy Neto (Moacyr
Godoy).

o vereador, no uso de suas atribuições, SOLICITA a Exma. P refeita
Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor ou órgão competente viabilize a solicitação.

JUSTIFICATIVA
• Considerando as inúmeras solicitações dos munícipes a este

vereador.
• Considerando que na rua D, não tem iluminação alguma, e os

moradores ficam com receio de passa no local zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAá noite.
• Considerando que a rua D, precisa ser iluminada urgentemente, com

isso minimiza a chance de possíveis assaltos no bairro.

es de Souza Jose Fernai Costa
Vice- Presidente

a, nO. 31 - Centro - Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.
E-mail: camara.araca@uol.com.br